
ATTO N. DD 5709 DEL 15/07/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Pianificazione Urbanistica Generale

  

OGGETTO

AGGIORNAMENTO  PARZIALE  DEL  PIANO  DEI  SERVIZI  DEL  PIANO  DI  GOVERNO  DEL
TERRITORIO  APPROVATO,  UNITAMENTE  AL DOCUMENTO  DI  PIANO  E  AL PIANO  DELLE
REGOLE, CON DELIBERAZIONE C.C. N. 34 DEL 14.10.2019 E PUBBLICATO SUL B.U.R.L. SERIE
AVVISI E CONCORSI N. 6 DEL 05.02.2020, CON RIFERIMENTO ALL’ IMMOBILE SITO IN VIALE
MONZA, 140.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Collarini Simona - Area Pianificazione Urbanistica Generale

1La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il
corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



IL DIRETTORE (Area Pianificazione Urbanistica Generale)

VISTO

✔ L' articolo 107 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ L' articolo 4 del D. Lgs. 30/03/2001 n. 165;

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ La Legge Regionale n. 12 del 11 marzo 2005;

✔ Il vigente Piano di Governo del Territorio del Comune di Milano;

PRESUPPOSTO

Premesso che:
• con  deliberazione  n.  34,  nella  seduta  del  14.10.2019,  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato  le

controdeduzioni  alle  osservazioni  e  contestualmente  ha  approvato  il  Piano di  Governo  del  Territorio
articolato nel Documento di Piano, nel Piano dei Servizi e nel Piano delle Regole;

• il Piano di Governo del Territorio è divenuto efficace con la sua pubblicazione sul Bollettino Regione
Lombardia - Serie avvisi e Concorsi n. 6 del 05.02.2020.

Premesso altresì che:
• la Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico e generale” individua i servizi localizzati esistenti

e di nuova previsione (ERS) nonché i servizi da localizzare di nuova previsione, una volta realizzati;
• nella Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico e generale” sono state individuate tutte le

attrezzature per servizi pubblici di interesse pubblico e generale esistenti alla data di adozione del PGT,
nonché quelle in corso di realizzazione alla stessa data suddivise tra:

- servizi pubblici Comunali,
- servizi pubblici di Enti e Partecipate,
- servizi privati accreditati, convenzionati o asserviti;
• i servizi cartografati nella Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico e generale” e nei Nuclei

di Identità Locale (schede) sono disciplinati dagli artt. 7, 8 e 9 delle Norme di attuazione del Piano dei
Servizi; in particolare per i servizi localizzati esistenti si stabilisce, all’ art. 7 comma 3, che “qualora la tav.
S.01 e i NIL non riportino immobili destinati a servizio appartenenti alle relative proprietà del Comune di
Milano e di altri Enti, vale l’attestazione catastale o altro atto che ne legittimi l’esistenza” e, al comma 4,
che “per i servizi riportati e per quelli non indicati della tav. S.01 e nei Nuclei di Identità Locale (schede),
vale la certificazione di convenzionamento/ accreditamento del servizio stesso”;

• nella Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico e generale”, nelle Schede dei Nuclei di Identità
Locale (NIL 16 - e nell' Elenco dei Servizi pubblici e di interesse pubblico o generale, l’immobile in
oggetto  risulta  interessato  dal  servizio  di  cui  al  codice  1715  appartenente  alla  categoria  “Cultura”,
tipologia “Teatri e Auditorium” e denominato “Teatro Zelig di Milano”.

Considerato che:
• con comunicazione di cui al PG 0334238.E del 16/06/2022 la Società ZELIG MEDIA COMPANY s.r.l.,

nella persona del legale rappresentante Giovanni Crespi, ha presentato istanza di modifica del Piano dei
Servizi in quanto proprietaria dell’unità immobiliare sita in viale Monza n. 140, censita catastalmente al
foglio 146 particella 266 sub 701 e 702, con richiesta di stralcio dell’immobile dalla mappatura della

2La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il
corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



Tavola S.01 del Piano dei Servizi in quanto servizio non convenzionato;
• con PG 0360562.U del 30/06/2022 è stato comunicato all’istante l'avvio del procedimento.

Preso atto che:
• la società ZELIG MEDIA COMPANY s.r.l. rileva come il servizio in oggetto, per quanto in esercizio, è

individuato erroneamente nella Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico e generale” del PGT
sia come perimetrazione, ricomprendendo una porzione di edificio esterno al teatro adibita ad uffici e studi
privati, sia nel merito, in quanto per il servizio non risulta esserci un convenzionamento né altre forme tali
da ritenere che l’immobile sia sottoposta alla disciplina del Piano dei Servizi.

Verificato che:
• dalle  interlocuzioni,  dalle  verifiche  e  dagli  approfondimenti  effettuati  con  la  Direzione  Cultura  (in

particolare  con  l’Area  Spettacolo)  è  stata  confermata  l’assenza  di  convenzioni  o  accreditamenti  che
identifichino la pubblica utilità del servizio in oggetto;

• dalle medesime verifiche è stato confermato come l'edificio non sia di proprietà del Comune di Milano, né
gestito da Ente Pubblico;

• allo stato attuale dagli approfondimenti effettuati il servizio in oggetto risulta in esercizio e rappresenta
una risposta alla domanda di servizi culturali espressa dal territorio e quindi può essere considerato come
tale nelle analisi urbanistiche qualitative e quantitative rappresentate nelle Schede dei Nuclei di Identità
Locale (NIL), senza che ciò ne comporti la disciplina secondo le Norme del piano dei Servizi;

• da verifica catastale effettuata in data 04/07/2022 risulta come l’immobile catastalmente identificato al
foglio 146 particella 266 sub 701 e 702 sia di proprietà della società ZELIG MEDIA COMPANY s.r.l..

Ritenuto che:
• ai sensi dell’art. 4 comma 2 delle Norme di attuazione del Piano dei Servizi “Si definiscono altresì servizi

pubblici e di interesse pubblico o generale, ai sensi dell’art. 9 comma 10 della L.R. 12/2005, i servizi e le
attrezzature,  anche  privati,  di  uso  pubblico  o  di  interesse  generale  che,  …in  forza  di  asservimento,
convenzionamento,  accreditamento  o  da  regolamento  d’uso  …risultino  idonei  ad  assicurare  un
miglioramento della vita individuale e collettiva, e che rispondono alla domanda espressa dalle funzioni
insediate…”;

• ai sensi dell’art. 7 comma 4 delle Norme di attuazione del Piano dei Servizi “Per i servizi riportati e per
quelli  non indicati  nella tavola S.01 e nei Nuclei di Identità Locale (schede), vale la certificazione di
convenzionamento/accreditamento del servizio stesso”;

• per quanto sopra esposto il servizio in oggetto, non risultando convenzionato né accreditato né soggetto ad
asservimento o regolamento d’uso, vede decadere i presupposti per l’individuazione nella Tavola S.01;

• all’art. 2 comma 3 delle Norme di attuazione del Piano dei Servizi si definisce che “il Piano dei Servizi
non ha termini di validità ed è sempre modificabile al fine di un suo costante aggiornamento dipendente
dalla domanda di servizi della città”;

• la Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico e generale” e le Schede dei Nuclei di Identità
Locale, comprensive dell'Elenco dei  servizi pubblici  e di interesse pubblico o generale, del  Piano dei
Servizi sono documenti ricognitivi dei servizi esistenti e come tali sono soggetti, insieme a tutti gli atti
costituenti il Piano dei Servizi, a un processo di continuo aggiornamento.

Precisato che:
• in ogni caso è comunque fatta salva la verifica della consistenza volumetrica in termini di SL, data dal

titolo edilizio originario, nel rispetto di quanto disciplinato dall’art. 6 comma 1 delle Norme di attuazione
del Piano delle Regole del PGT approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 14.10.2019;

• la  modifica  della  destinazione  di  Piano di  Governo del  Territorio,  consistente  nell’eliminazione  nella
Tavola S.01 dell’indicazione del servizio classificato come “Cultura/ Teatri e Auditorium” e denominato
“Teatro Zelig di Milano” dall’immobile sito in viale Monza 140 e la riclassificazione dello stesso come
servizio privato nelle Schede dei Nuclei di Identità Locale e nell' Elenco dei servizi pubblici e di interesse

3La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il
corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



pubblico o generale in esse riportato, costituisce l’esito dell’istruttoria tecnica urbanistica. Tale esito non
ha alcun effetto direttamente collegato su una eventuale istruttoria di natura tecnico-edilizia.

DETERMINA

• di aggiornare la Tavola S.01 “I servizi pubblici e di interesse pubblico e generale” così come indicato
nell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, eliminando l'indicazione del
servizio al codice 1715 classificato come “Cultura - Teatri e Auditorium” e denominato “Teatro Zelig di
Milano”;

• di aggiornare la Scheda NIL 16 – Gorla - Precotto, così come individuata nell’allegato 3 parte integrante e
sostanziale  del  presente  provvedimento,  modificando  l'indicazione  del  servizio  al  codice  1715
classificandolo come servizio privato “puntuale” (senza perimetrazione) nella mappatura di pagina 2;

• di  aggiornare  l'Elenco dei  Servizi  pubblici  e  di  interesse  pubblico  o generale,  così  come individuato
nell’allegato 5 parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, modificando la disciplina del
servizio da “Disciplinato PdS” a “Servizio privato”;

• di dare atto che saranno apportate le conseguenti modifiche a tutti gli altri documenti del PGT.

IL DIRETTORE (Area Pianificazione Urbanistica Generale)
Simona Collarini (Dirigente Adottante)

   

4La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il
corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



R.2.1
Rovigno 11A

Comune di Milano - Servizio SIT

R.2.1
Rovigno 11A

Comune di Milano - Servizio SIT

S.01/2 Nord Est

Stralcio della TAV S.01 |I Servizi Pubblici e di interesse pubblico o generale - PGT VIGENTE Stralcio della TAV S.01 I Servizi Pubblici e di interesse pubblico o generale - PGT MODIFICATO

Area oggetto di modifica

Piano dei Servizi
ESTRATTO

I Servizi Pubblici e di interesse pubblico o generale

I servizi pubblici e di interesse pubblico o generale esistenti

scala 1 : 2.000 °

Piano
di Governo
del Territorio Direzione Rigenerazione Urbana

Area Pianificazione Urbanistica Generale

Assessorato Rigenerazione Urbana
ALLEGATO 1

Limiti amministrativi comunali

Teatro Zelig - viale Monza, 140

Cultura

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



Allegato 2 - Scheda NIL PGT Vigente

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



NIL CODICE PREVALENTE DISCIPLINA DENOMINAZIONE INDIRIZZO CATEGORIA TIPOLOGIA SEDIME

16 - Gorla - Precotto 952 Servizio unico Disciplinato PdS Stazione Elettrica E.n.e.l. e Terna via Talete, 5 Infrastrutture tecnologiche e 
per l’ambiente

Distribuzione acqua potabile, gas metano, 
energia elettrica 1

16 - Gorla - Precotto 1445 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Willy SFA via Balzac Onorato, 11 Servizi Sociali Diurnato 1

16 - Gorla - Precotto 1445 Servizio principale Disciplinato PdS Centro Diurno via Balzac Onorato, 11 Servizi Sociali Diurnato 1

16 - Gorla - Precotto 1584 Servizio unico Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Cristo Re via Galeno Claudio, 32 Istruzione Scuole dell’ infanzia 1

16 - Gorla - Precotto 1715 Servizio unico Disciplinato PdS Teatro Zelig di Milano vle Monza, 140 Cultura Teatri e Auditorium 1

16 - Gorla - Precotto 3093 Servizio principale Servizio privato A. e M. Galimberti via Magistretti Pietro, 5 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 1

16 - Gorla - Precotto 3119 Servizio unico Servizio privato S. Michele Arcangelo In Precotto vle Monza, 224 Sport Strutture sportive oratoriali 1

16 - Gorla - Precotto 3397 Servizio unico Servizio privato Dr Pediatra Milone Stella ple Martesana, 4 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 3438 Servizio unico Servizio privato Dr Pediatra Rossitto Mariella via Cislaghi Luigi, 6 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 3506 Servizio unico Servizio privato Dr Pediatra Gallia Paola Maria via Finzi Prospero, 15 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 3613 Servizio unico Disciplinato PdS CSE Willy Willy via Don Roberto Bigiogera, 17 Servizi Sociali Diurnato 0

16 - Gorla - Precotto 3769 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Università Campus Bio-medico via Rucellai,Snc Salute Strutture di ricovero e cura 1

16 - Gorla - Precotto 3769 Servizio principale Disciplinato PdS Centro per la Cura e Lo Studio Dell’autismo - Fond. Piatti 
Onlus via Rucellai,Snc Salute Strutture di ricovero e cura 1

16 - Gorla - Precotto 3828 Servizio unico Disciplinato PdS Le Coccole via Pisino, 4 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 3846 Servizio unico Disciplinato PdS Piccoli Sogni 2 via Oristano, 9 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 3888 Servizio unico Disciplinato PdS Micronido Bolle di Sapone via Alceo, 2 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 4108 Servizio unico Disciplinato PdS via Stefanardo ÔÇô Residenza Universitaria Srl via Stefanardo Da Vimercate, 8 Servizi abitativi Residenza per studenti 0

16 - Gorla - Precotto 4188 Servizio unico Disciplinato PdS ProgettoHousing Sociale Temporaneo via Oristano, 14 Servizi Sociali Residenzialita 0

16 - Gorla - Precotto 4211 Servizio unico Disciplinato PdS ProgettoPasso da casa via Asiago, 51 Servizi Sociali Residenzialita 0

16 - Gorla - Precotto 4265 Servizio unico Disciplinato PdS Assistenza domiciliare via Doberdo, 22 Servizi Sociali Domiciliarita 0

16 - Gorla - Precotto 4279 Servizio unico Disciplinato PdS Appartamento via Fortezza, 21 Servizi Sociali Residenzialita 0

16 - Gorla - Precotto 4380 Servizio unico Disciplinato PdS ERS Porto Corsini via Porto Corsini, 2 Servizi abitativi Edilizia Residenziale Sociale 1

16 - Gorla - Precotto 4421 Servizio unico Servizio privato Cristo Re via Galeno Claudio, 32 Sport Strutture sportive oratoriali 1

16 - Gorla - Precotto 20014 Servizio unico Servizio privato Milano Succ. 101 - Upg via Mariani Pompeo, 13 Amministrativo Uffici degli Enti Pubblici e delle società di 
produzione di servizi pubblici 0

16 - Gorla - Precotto 20262 Servizio unico Servizio privato Scuola Politecnica di Design vle Monza, 259 Università e ricerca Università 0

16 - Gorla - Precotto 20275 Servizio unico Servizio privato Istituto Superiore di Osteopatia via Breda Ernesto, 120 Università e ricerca Università 0

16 - Gorla - Precotto 20276 Servizio unico Disciplinato PdS Compartimento Polizia Ferroviaria Milano via Breda Ernesto, 24 Sicurezza e Protezione Civile Polizia di Stato 1

16 - Gorla - Precotto 20278 Servizio unico Servizio privato Distretto Veterinario Nord via Sant’ Elembardo, 4 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 20296 Servizio unico Servizio privato National Avio School via Asiago, 46 Istruzione Scuole secondarie di secondo grado 0

16 - Gorla - Precotto 20305 Servizio unico Servizio privato Milano Succ. 106 - Upg via Lutero Martin, 4 Amministrativo Uffici degli Enti Pubblici e delle società di 
produzione di servizi pubblici 0

16 - Gorla - Precotto 30243 Servizio unico Disciplinato PdS Enjoy English via Aristotele, 23 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 30262 Servizio unico Disciplinato PdS Baby Jungle via Cesalpino Andrea, 60 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 30644 Servizio unico Servizio privato Ial Cisl vle Monza, 270 Istruzione Formazione professionale 0

16 - Gorla - Precotto 30715 Servizio unico Servizio privato Veterinario Dr. Franzetti via Sant’ Elembardo, 5 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 30737 Servizio unico Disciplinato PdS Teatro del Buratto - Uffici e Sala Prove via Soffredini Alfredo, 75 Cultura Spazi socio culturali e creativi 1

16 - Gorla - Precotto 31054 Servizio unico Disciplinato PdS Commissariato di Polizia vle Monza, 328 Sicurezza e Protezione Civile Polizia di Stato 1

16 - Gorla - Precotto 31169 Servizio unico Servizio privato Labospace Srl via Ranzato, 12 Salute Servizi di medicina di laboratorio 0

16 - Gorla - Precotto 31171 Servizio unico Servizio privato Centro Terapeutico e Riabilitativo via Rucellai, 36 Salute Strutture di ricovero e cura 0

16 - Gorla - Precotto 31174 Servizio unico Servizio privato Cdi Viale Monza vle Monza, 270 Salute Strutture ambulatoriali 0

16 - Gorla - Precotto 38901 Servizio unico Servizio privato Comunale N.12 via Iglesias, 48 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 38916 Servizio unico Servizio privato Caligiuri ple Martesana, 4 Salute Studi e attività professionali 0

Piano dei Servizi46
Allegato 3 - Elenco dei servizi Vigente

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.



NIL CODICE PREVALENTE DISCIPLINA DENOMINAZIONE INDIRIZZO CATEGORIA TIPOLOGIA SEDIME

16 - Gorla - Precotto 952 Servizio unico Disciplinato PdS Stazione Elettrica E.n.e.l. e Terna via Talete, 5 Infrastrutture tecnologiche e 
per l’ambiente

Distribuzione acqua potabile, gas metano, 
energia elettrica 1

16 - Gorla - Precotto 1445 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Willy SFA via Balzac Onorato, 11 Servizi Sociali Diurnato 1

16 - Gorla - Precotto 1445 Servizio principale Disciplinato PdS Centro Diurno via Balzac Onorato, 11 Servizi Sociali Diurnato 1

16 - Gorla - Precotto 1584 Servizio unico Disciplinato PdS Scuola Paritaria - Cristo Re via Galeno Claudio, 32 Istruzione Scuole dell’ infanzia 1

16 - Gorla - Precotto 1715 Servizio unico Servizio privato Teatro Zelig di Milano vle Monza, 140 Cultura Teatri e Auditorium 0

16 - Gorla - Precotto 3093 Servizio principale Servizio privato A. e M. Galimberti via Magistretti Pietro, 5 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 1

16 - Gorla - Precotto 3119 Servizio unico Servizio privato S. Michele Arcangelo In Precotto vle Monza, 224 Sport Strutture sportive oratoriali 1

16 - Gorla - Precotto 3397 Servizio unico Servizio privato Dr Pediatra Milone Stella ple Martesana, 4 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 3438 Servizio unico Servizio privato Dr Pediatra Rossitto Mariella via Cislaghi Luigi, 6 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 3506 Servizio unico Servizio privato Dr Pediatra Gallia Paola Maria via Finzi Prospero, 15 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 3613 Servizio unico Disciplinato PdS CSE Willy Willy via Don Roberto Bigiogera, 17 Servizi Sociali Diurnato 0

16 - Gorla - Precotto 3769 Servizio sussidiario Disciplinato PdS Università Campus Bio-medico via Rucellai,Snc Salute Strutture di ricovero e cura 1

16 - Gorla - Precotto 3769 Servizio principale Disciplinato PdS Centro per la Cura e Lo Studio Dell’autismo - Fond. Piatti 
Onlus via Rucellai,Snc Salute Strutture di ricovero e cura 1

16 - Gorla - Precotto 3828 Servizio unico Disciplinato PdS Le Coccole via Pisino, 4 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 3846 Servizio unico Disciplinato PdS Piccoli Sogni 2 via Oristano, 9 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 3888 Servizio unico Disciplinato PdS Micronido Bolle di Sapone via Alceo, 2 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 4108 Servizio unico Disciplinato PdS via Stefanardo ÔÇô Residenza Universitaria Srl via Stefanardo Da Vimercate, 8 Servizi abitativi Residenza per studenti 0

16 - Gorla - Precotto 4188 Servizio unico Disciplinato PdS ProgettoHousing Sociale Temporaneo via Oristano, 14 Servizi Sociali Residenzialita 0

16 - Gorla - Precotto 4211 Servizio unico Disciplinato PdS ProgettoPasso da casa via Asiago, 51 Servizi Sociali Residenzialita 0

16 - Gorla - Precotto 4265 Servizio unico Disciplinato PdS Assistenza domiciliare via Doberdo, 22 Servizi Sociali Domiciliarita 0

16 - Gorla - Precotto 4279 Servizio unico Disciplinato PdS Appartamento via Fortezza, 21 Servizi Sociali Residenzialita 0

16 - Gorla - Precotto 4380 Servizio unico Disciplinato PdS ERS Porto Corsini via Porto Corsini, 2 Servizi abitativi Edilizia Residenziale Sociale 1

16 - Gorla - Precotto 4421 Servizio unico Servizio privato Cristo Re via Galeno Claudio, 32 Sport Strutture sportive oratoriali 1

16 - Gorla - Precotto 20014 Servizio unico Servizio privato Milano Succ. 101 - Upg via Mariani Pompeo, 13 Amministrativo Uffici degli Enti Pubblici e delle società di 
produzione di servizi pubblici 0

16 - Gorla - Precotto 20262 Servizio unico Servizio privato Scuola Politecnica di Design vle Monza, 259 Università e ricerca Università 0

16 - Gorla - Precotto 20275 Servizio unico Servizio privato Istituto Superiore di Osteopatia via Breda Ernesto, 120 Università e ricerca Università 0

16 - Gorla - Precotto 20276 Servizio unico Disciplinato PdS Compartimento Polizia Ferroviaria Milano via Breda Ernesto, 24 Sicurezza e Protezione Civile Polizia di Stato 1

16 - Gorla - Precotto 20278 Servizio unico Servizio privato Distretto Veterinario Nord via Sant’ Elembardo, 4 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 20296 Servizio unico Servizio privato National Avio School via Asiago, 46 Istruzione Scuole secondarie di secondo grado 0

16 - Gorla - Precotto 20305 Servizio unico Servizio privato Milano Succ. 106 - Upg via Lutero Martin, 4 Amministrativo Uffici degli Enti Pubblici e delle società di 
produzione di servizi pubblici 0

16 - Gorla - Precotto 30243 Servizio unico Disciplinato PdS Enjoy English via Aristotele, 23 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 30262 Servizio unico Disciplinato PdS Baby Jungle via Cesalpino Andrea, 60 Istruzione Servizi educativi per l’infanzia 0

16 - Gorla - Precotto 30644 Servizio unico Servizio privato Ial Cisl vle Monza, 270 Istruzione Formazione professionale 0

16 - Gorla - Precotto 30715 Servizio unico Servizio privato Veterinario Dr. Franzetti via Sant’ Elembardo, 5 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 30737 Servizio unico Disciplinato PdS Teatro del Buratto - Uffici e Sala Prove via Soffredini Alfredo, 75 Cultura Spazi socio culturali e creativi 1

16 - Gorla - Precotto 31054 Servizio unico Disciplinato PdS Commissariato di Polizia vle Monza, 328 Sicurezza e Protezione Civile Polizia di Stato 1

16 - Gorla - Precotto 31169 Servizio unico Servizio privato Labospace Srl via Ranzato, 12 Salute Servizi di medicina di laboratorio 0

16 - Gorla - Precotto 31171 Servizio unico Servizio privato Centro Terapeutico e Riabilitativo via Rucellai, 36 Salute Strutture di ricovero e cura 0

16 - Gorla - Precotto 31174 Servizio unico Servizio privato Cdi Viale Monza vle Monza, 270 Salute Strutture ambulatoriali 0

16 - Gorla - Precotto 38901 Servizio unico Servizio privato Comunale N.12 via Iglesias, 48 Salute Studi e attività professionali 0

16 - Gorla - Precotto 38916 Servizio unico Servizio privato Caligiuri ple Martesana, 4 Salute Studi e attività professionali 0

Piano dei Servizi46
Allegato 3 - Elenco dei servizi Vigente

La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull'Albo Pretorio on Line, e' conforme al documento originale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. Il corrispondente documento digitalmente firmato e' conservato negli Archivi del Comune di Milano.




